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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder og opbevaringstemperaturer på køl.
Følgende er konstateret: Under tilsynet observeres det at flere
fødevarer opbevares passivt på køkkenbordet. Når
fødevarestyrelsen spørger ind til hvad disse fødevarer skal,
svares der at de skal kasseres og bliver smidt ud.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for opbevaringstemperatur på
opvarmede og nedkølede fødevarer.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Under tilsynet observeres det at
rejechips opbevares i papkasse hvor der oprindeligt har været
leveret peberfrugter i. I fryser opbevares utildækket kød i
gastrobakke hvor der direkte ovenpå kød er placeret en
plastikbøtte. Der opbevares løg i samme kasse som
skraldeposer og stålsvampe samt brugte spande. Ligeledes
opbevares i kølerum utildækkede fødevarer oveni hinanden
herunder både ferske og tilberedte.
Virksomheden havde følgende bemærkninger : Det ændrer vi
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg 7.500 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: I kølerum fremstår hylder både på overfladen og undersiden med snavs af ældre dato
samt spildte produktrester, hvor der opbevares utildækket ferske og tilberedte fødevarer, ligeledes fremstår gulv
og vægge med snavs af ældre dato i kølerummet. I opvaskeområdet fremstår emfang med massive gule
fedtbelægninger og spindelvæv og i opbevaringsskab med rent service fremstår hylder ikke rengjorte. På bord i
opvaskeområdet hvor der stilles rent service, ses skeer med produktrester. Der opbevares fødevarer i snavsede
kasser herunder løg i rød plastikkasse, kogte nudler i grå plastikkasse og skrællede gulerødder i hvid spand.
Rengøringsartikler herunder gulvspand med beskidt vand, gulvmopper, karklude og viskestykker fremstår
snavsede og det er Fødevarestyrelsens vurdering, at der ikke kan rengøres med dette udstyr.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmning og nedkøling fra sidste kontrolbesøg og til dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


